
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 14 апреля 2017 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие 
изменения:

в приложении 3:
. -после строки "02 2 01 20180 Рекультивация свалки твердых бытовых 

отходов" дополнить строкой следующего содержания:
"02 2 01 20480 Разработка дизайн-проектов по благоустройству 

территорий в Южском городском поселении";
-после строки "02 3 01 20200 Капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего пользования, ремонт тротуаров, капитальный 
ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к 
дворовым территориям многоквартирных домов" дополнить строкой 
следующего содержания:

"02 3 01 80510 Строительство (реконструкция), капитальный ремонт, 
ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного 
значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных 
фондов".

2.Главному специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы админис^|ШК^ 
Южского муниципальног 
начальник Финансового 
администрации Южского 
муниципального района Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

